
EcoPro Duyung Baru 
Komodo Cruise 

7 Nächte in der Unterdeckkabine AC/ Dusche & WC 

Vollpension mit Frühstück, Mittag- und Abendessen & Snacks 

Trinkwasser, Kaffee, Tee 

bis zu 3 Tauchgänge pro Tag inkl. Guide, Tank (11,31 Alu Nitrox for 

free), Blei (nicht am Ankunfts- und Abreisetag) 

Airporttransfer Labuan Bajo bei Ankunft und Abreise 

zzgl. Komodo- u. Hafengebühren, Steuern & Treibstoff ca. 200 Euro 

Buchung: 20.01. bis 31.03.2024 

Reise: alle Trips 2024 / 2025 

Alle Angebote können wir 

individuell auf Ihre Anfrage 

zuschneiden. Bitte wenden Sie sich 

dazu an unsere Mitarbeiter in 

Halle 12 Stand JSO. 

ab 

2.357,-
Euro pP 

Beratung und Buchung: 09281 / 860 18 62 * info@scuba-native.de * www.scuba-native.de 

* alle Preise pro Person (2er Belegung) vorbehaltlich Verfügbarkeiten, Irrtümer, Druckfehler und Preisänderungen



Scuba Native Tauchreisen* Ruprich & Roschig Tauchreisen GbR* Auguststr. 10 * 95028 Hof 

Mariana 

Malediven - Zentrale Atolle 

7 Nächte in der Standardkabine Unterdeck AC (Dusche/WC) 

inkl. Vollpension mit 3 Mahlzeiten & Snacks; Trinkwasser, Kaffee, Tee 

2-3 Tauchgänge pro Tag inkl. Boot, Guide, Tank (121 Nitrox for free) -

nicht am Anreise- und Abreisetag

Airporttransfer Male bei Ankunft und Abreise

zzgl. Green Tax 6 USD pro Tag, Fuel 105 USD, Service Charge 105 USD 

Buchung: 20.01. bis 31.03.2024 

Reise: alle Trips 2024 / 2025 

Moonima 

Malediven - Best of Maldives 

1 0 Nächte in der Standardkabine Unterdeck AC (Dusche/WC) 

inkl. Vollpension mit 3 Mahlzeiten & Snacks; Trinkwasser, Kaffee, Tee 

2-3 Tauchgänge pro Tag inkl. Boot, Guide, Tank (121 Nitrox for free) -

nicht am Anreise- und Abreisetag

Airporttransfer Male bei Ankunft und Abreise

zzgl. Green Tax 6 USD pro Tag, Fuel 165 USd, Service Charge 165 USD 

Buchung: 20.01. bis 31.03.2024 

Reise: alle Trips 2024 / 2025 

ab 

1.911,-
Euro pP 

ab 

2.162,-
Euro pP 

Beratung und Buchung: 09281 / 860 18 62 * info@scuba-native.de * www.scuba-native.de 

* alle Preise pro Person (2er Belegung) vorbehaltlich Verfügbarkeiten, Irrtümer, Druckfehler und Preisänderungen


